Datasheet
华为AirEngine 9700-M1无线
接入控制器彩页
华为 AirEngine 9700-M1 无线接入控制器彩页 2
产品概述
AirEngine 9700-M1 是华为面向中大型企业园区、企业分支和校园推出的无线接入控制器（Access controller），最大可管理
3072 AP，转发能力 120Gbps。可灵活配置无线接入点的管理数量。配合华为全系列 802.11n/802.11ac/802.11ax/802.11be

 EN 62368-1:2014+A11:2017
 IEC 62368-1:2014
订购信息
编码 描述
02354FRN-001 AirEngine 9700-M1 主机(12*GE 电,12*10 GE SFP+,2*QSFP+, 无电源)
02312FFU-002 600W 交流电源模块(后前风道,电源面板侧出风)
88039GRT AirEngine 无线接入控制器 AP 资源授权(1 AP)
88035WFA AirEngine 无线接入控制器 AP 资源授权(16 AP)
88035WFB AirEngine 无线接入控制器 AP 资源授权(32 AP)
88035WFC AirEngine 无线接入控制器 AP 资源授权(512 AP)
88035WFD AirEngine 无线接入控制器 AP 资源授权(1024 AP)
88039VXM 无线接入控制器 AP 密盾资源授权(1 AP)
更多信息
获取更多关于华为 WLAN 的相关信息，敬请访问华为网站 http://e.huawei.com 或联系华为当地销售机构。
您也可以通过如下方式联系我们：
 全球分支机构：http://e.huawei.com/en/service-hotline